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Приложение 
к решению комитета

Законодательного Собрания

по экономической политике

и собственности 
от 12.02.2020 № 593
Таблица поправок

к проекту закона Приморского края 
"О внесении изменений в Закон Приморского края 

"О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 

Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах 
Черниговского муниципального района", рекомендуемых комитетом 
Законодательного Собрания по экономической политике и собственности к принятию
	№
п/п
	Текст законопроекта, 

к которому предлагается 
поправка
	Автор 
поправки
	Содержание поправки
	Альтер-натив-ные

поправки
	Решение

комитета
	Новая редакция 

текста законопроекта 

с учетом поправки



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1.
	Наименование законопроекта:

"О внесении изменений в Закон Приморского края "О разгра-ничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Черниговского муниципального района"
	Комитет 

Законода-тельного Собрания 
по экономи-ческой 
политике 
и собствен-ности
	Изложить в следующей редакции:

"О внесении изменения в приложение 5 к Закону Приморского края "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Черниговского муниципального района"
	-
	Согласиться
	О внесении изменения в приложение 5 к Закону Приморского края "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Черниговским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Черниговского муниципального района"


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Пункт 1 статьи 1 законопроекта: 

"1)приложение 1 дополнить разделом следующего содержания: "Имущество, предназначенное для развития среднего и малого предпринимательства в поселении, в том числе для формирования и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" 
	Дума 

Чернигов-

ского 

муници-

пального 

района
	Исключить, исключив последующую нумерацию

	-
	Согласиться
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